
Až mi bude 70 let

Je mi zatím 13 let, mám nádherné dětství  
s rodinou. Prožívám ho jako jakákoliv jiná holka v mém 
věku. 
A vím, že až mi 70 let tak už s babičkou nebudu péct 
koláče a vařit obědy. 
Ale myslím, že budou např. létající košťata a auta, 
nikdo nebude chudý a nikdo nebude mít hlad. 
Možná se taky knížky nebudou číst, ale ta knížka to 
bude říkat sama (TO BY MĚ VÁŽNĚ NEBAVILO). 
Možná také budou lidé bydlet na měsíci a jiných 
různých planetách a hvězdách. 
Nebo taky možná budou uklízecí roboti na knoflík nebo 
se budou např. dělat klony lidí. 
Nebo se také vynalezne elixír mládí a nikdo už nebude 
umírat (a to by nešlo, protože by byla přelidněná 
planeta a nedalo by se tu hnout). 
Možná budou létat i lidi a nikdy už nebudeme chodit 
pěšky (to by mně taky nebavilo). 
Nebo taky možná na naší planetě přistanou mimozemšťané 
a doufám, že nikdy už nebudou války a bude mír.

A nebo na to všechno můžeme 
zapomenout, protože v roce 2014 je 

konec světa. 


